
1.

SMLOUVA O ZÁJEZDU
uzavíraná podle ustanovení § 852a a násl. občanského zákoníku

SMLUVNÍ STRANY

Cestovní kancelář:

Zákazník:

CKUNITOURs.r.O,
Palachova 405/22
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 27317021
DIČ: CZ27317021
Bankovní spojení: Komerční Banka. a.s.
Č.Ú.: 35-8643580287/0100
Zast. p Janem Heřmánkem - jednatelem 
(dále tež CK nebo prodávající)

Dům dětí a mládeže
Ratibořická 1899
193 00 Praha - Horní Počernice
IČO: 70966681
Bankovní spojení: FlO Banka a.s.
Č.Ú.: 2600615913/2010
Zast. pí. Mgr. Zdeňkou Horváthovou, ředitelkou
(dále též kupující)

2. PREDMET SMLOUVY

prodávajíc: se pro kupujícího zavazuje zajistit kompletní přípravu a realizaci zahraničního lyžařského zájezdu na 
S'ovenskc .■ dovem lyžařském stred'sku Jasná s ubytováním v Liptovském Mikuláši v termínu od 11.02. do 
16.02.2018 pro skupinu 46 osob, vč. autobusového transferu do/z lyžařského střediska, plné penze a 5ti denního 
skipasu. CK poskytne při 43 platících účastnicích, 3 další místa zcela zdarma pro pedagogický doprovod.
(dále také zájezd)

3. CENA A ZPŮSOB PLATBY

Cena
Dospělá osoba

6 790 KČ
Dosp.osoba bez skipasu

5.190 Kč
Dítě ve věku MŠ až SŠ

6.690 Kč

Cena poukazu zahrnuje následující služby:
» 5x ubytováni ve 2-3/lúžkových pokojích s vl. sociálním zařízením, standard 2**
» 5x plnou penzi vč. pitného režimu

snídaně formou bohatých švédských stolů
oběd polévka a hlavní jídlo (podávané buď na ubytováni nebo v lyž. středisku Jasná) 
večeře hlavní jídlo a dezert 

» 5ti denní skipas - středisko Jasná Nízké Tatry
» Autobusovou dopravu vč. transferů do/z lyž. střediska Jasná na ubytování a zpět dle Vašeho 

vlastního denního harmonogramu 
» Komplexní zdravotní pojištění od Allianz 
» Pojištění proti úpadku CK dle zák. 159/99 Sb.
» Místní pobytovou taxu a veškeré daně

Kalkulace zájezdu 
Celkový počet dospělých 
Celkový počet děti 
CELKOVÁ CENA ZA ZÁJEZD

Počet
6

40

Částka 
6.790 Kč 
6.690 Kč

Celkem 
40.740 Kč 

267.600 Kč
308.340 KČ

4, Upozorňujeme, že jestliže nebudou kupujícím uhrazeny následující splátky dle čl. 4., nebude zájezd 
prodávajícím realizován.



5. Všechny platby budou ze strany kupujícího realizovány bezhotovostně na výše uvedený bankovní účet 
prodávajícího. Variabilní symbol = číslo faktury.

4. SPLÁTKOVÝ KALENDAR

1. záloha
2. Doplatek

Do 30.09.2017 
Do 11.01.2018

50.000 Kč 
258.340 Kč

5. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

1. KuDujíci se zavazuje dle dat splatnosti uhradit zálohovou a doplatkovou fakturu.

2. Kupující je povinen zajistit celkový objednaný počet osob.

3. Výše uvedený počet osoo je možné zvýšit dodatkem ke kupní smlouvě. Prodávající zároveň upozorňuje, že 
noví klienti nemusí mit stejné cenove podmínky jako klienti objednaní touto kupní smlouvou. V případě 
zájmu o navýšení počtu klientů je kupující povinen nejdříve ověřit u prodávajícího, zda jsou volná místa 
k dispozici a rovněž ověřit cenové nastavení.

4. Jestliže dojde naopak ke snížení počtu objednaných osob je kupující povinen najít za klienty náhradu, až 
do celkového objednaného počtu osob, tj. minimálně 46 osob.

5. Kupující je povinen uhradit celkovou cenu zájezdu bez ohledu na počet reálně cestujících osob až do 
počtu objedného počtu osob. Storno podmínky a smluvní vztah mezi kupujícím a třetími stranami 
(konečnými cestujícími) jsou zodpovědností kupujícího.

6. V případě zrušení zájezdu ze strany kupujícího po termínu 30.09.2017 propadá prodávajícímu první záloha 
ve výši 50.000 Kč a kupující nemá nárok na náhradu. Zrušení zájezdu ze strany individuálních účastníků 
po úhradě doplatku se řídí Všeobecnými smluvními podmínkami prodávajícícho, které tvoří nedílnou 
přílohu této smlouvy.

7. Kupující se zavazuje čerpat všechny služby dle přiložené objednávky a nabídkového listu.

8. Kupující má právo být seznámen se všemi jednostrannými změnami a doplňujícími informacemi týkajících 
se výše uvedeného zájezdu, které je cestovní kancelář oprávněna provést v souladu s Všeobecnými 
cestovními podmínkami.

9. Kupující je povinen nejpozději 7 dnů před odjezdem odevzdat prodávajícímu platný jmenný seznam 
cestujících osob. Seznam musí zahrnovat jména, příjmení, data narození a kontakt na vedoucí osobu.

10. Kupující má právo v průběhu čerpání služeb upozornit prodávajícího, jeho oprávněného zástupce nebo 
delegáta v cílové destinaci na nedostatky v kvalitě nebo způsobu poskytování služeb a má právo na 
bezodkladnou nápravu či kompenzaci. Kupující je povinen sdělit všechny nedostatky neprodleně po jejich 
zjištění - Viz. čl. 6., odst. 2.

11. Kupující se zavazuje určit osobu odpovědnou za organizaci zájezdu (vedoucí skupiny/organizátor), který je 
povinen se na místě seznámit s vnitřním řádem ubytovacího zařízeni (hodiny nočního klidu, časy výdejů 
jídel, apod.) a prokazatelně předat tyto informace účastníkům zájezdu.

6. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

Prodávající se zavazuje poskytnout všechny služby uvedené a zahrnuté v celkové konečné ceně zájezdu.

Prodávající ručí za kvalitu služeb, zahrnutých v konečné ceně zájezdu (kromě cestovního pojištění, které 
zajišťuje pojišťovna Allianz). Jestliže dojde v průběhu trvání/konání zájezdu ze strany kupujícího ke zjištění 
nedostatků oproti nabídkovému listu a službám zahrnutým v ceně zájezdu dle této smlouvy, je prodávající 
povinen vynaložit veškeré úsilí pro sjednání nápravy nebo kompenzace, ještě v průběhu trváni/konáni 
zájezdu. Pokud okolnosti či podmínky nedovolí prodávajícímu nápravu sjednat neprodleně po oznámení 
nedostatků, bude s kupujícím po ukončeni zájezdu započato reklamační řízení.

Prodávající se zavazuje seznámit kupujícího se všemi aktuálními informacemi a jednostrannými změnami 
týkajícími se předmětu této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že má sjednané zákonné pojištění proti úpadku CK u Generali Pojišťovny a.s. -> 
aktuální pojistný certifikát je přílohou této kupní smouvy.



7. CESTOVNÍ DOKLADY

1. v rámci Evropské Unie je cestovní doklad buď platný cestovní pas nebo občanský průkaz. Děti musí mít 
svůj vlastní cestovní doklad. Nemohou být zapsané v dokladech rodičů.

8. KONEČNÁ PROHLÁŠENÍ A USTANOVENÍ

5.

6.

KwQujici prohlašuje, že byl seznámen s nabízenými službami, které jsou zahrnutý v konečné cené 
S'-.^oinovéno zaiezou

KuPujiCí pro^ilašuje že pyl seznámen se způsobem poskytování služeb zahrnutých v konečné ceně 
zajezou. Všeobecné cestovní podmínky, Nabídkový list a objednávka kupujícího, které popis jednotlivých 
služeb zahrnují, tvoří přílohu této smlouvy. Kupující dále prohlašuje, že se důkladně seznámil s obsahem 
výše uvedených příloh této smlouvy a rozumí jim.

Kupující prohlašuje, že si je vědom služeb, které v konečné ceně zájezdu zahrnuty nejsou a jejich 
dodatečné objednáni je spojené s navýšením konečné ceny.

Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Ústí nad Labem, dne. , dne. ď-

ciiHLaL_Paj#;cnovc5 405^22. 40001 Ústí n/L 
*'....... ........... ... 40001 Ústí n/L

— ltCUT.cz

TeT: n, 

mai!: »

Z'

prodávající kupující

Přílohy:
1. Potvrzená kopie objednávky kupujícího
2. Pojistný certifikát proti úpadku CK UNITOUR s.r.o.
3. Všeobecné smluvní podmínky CK UNITOUR s.r.o.
4. Nabídkový list k produktu Slovensko, Jasná - lyžařský zájezd

jui.. -;;aí;iTiicCiež& 
ífib ' Ptčeniicá, Ratiboiteltá líOS 

íeL: 281 925 264 
uřisr/Jvk.ová orqanizácp- 

ič;, 7005868:


